
 

         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 237 

din 30 iulie 2003 

 

cu privire la acordarea premiilor de 10% din cheltuielile cu  salariile aferente 

funcţiilor publice 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 7611/2003 al Direcţiei Generale Economice, 

prin care s-a propus acordarea unor premii de 10% din cheltuielile cu salariile 

aferente funcţiilor publice; 

 În conformitate cu prevederile art. 15 din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 192/2002 privind reglementarea drepturilor de natură salarială ale 

funcţionarilor publici, 

 În temeiul art. 116 (3) şi 117 (1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, 

 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1.   Se acordă premii de 10 % din cheltuielile cu salariile aferente 

funcţionarilor publici în sumă de 252.000.000 lei, conform Anexei nr.1 care face 

parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

  

 Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                                       A V I Z A T: 

                                                                        Secretar general al judeţului,     

              Graţian Şerban                                       Măriuca-Lucreţia Pop 

 

 



             R O M Â N I A                                                        DE ACORD: 

           JUDEŢUL CLUJ                     P R E Ş E D I N T E , 

      CONSILIUL JUDETEAN                                           Graţian Şerban          
  

              

 

 

 

 

 

TABEL NOMINAL 
 

 cu propuneri pentru  premiul din fondul de 10 % pe trim.II 2003 

- funcţionari publici – 
 

 
 

Nr. 

Crt. 

Numele si prenumele Suma 

1. Pop Măriuca-Lucreţia 3800000 

2. Maja Ioan 2150000 

3. Damian Gheorghe-Ştefan 2150000 

4. Ciceo Ovidiu 2150000 

5. Stuller Tiberiu 2150000 

6. Maier Cosmin 3250000 

7. Bot Vasile 2000000 

8. Manoilă Stela-Adriana 2150000 

9. Gogonea Rodica 3250000 

10. Furcovici Daniela-Georgeta 2150000 

11. Curea Nicolae 1700000 

12. Pop Oana-Mihaela 2150000 

13. Ureche Georgeta 2000000 

14. Veiss Sorina-Dana 2150000 

 T O T A L : 33.200.000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



               R O M Â N I A 

              JUDETUL CLUJ 

       CONSILIUL JUDETEAN                                                           

      Directia Generală Economică 
TABEL NOMINAL 

 cu propuneri pentru  premiul din fondul de 10 % pe trim. II 2003 

- funcţionari publici    - 
 

Nr. crt. Numele si prenumele Suma 

1.  Malai Petru 3.600.000 

2.  Chira Sabina 3.350.000 

3.  Pop Maria 2.180.000 

4.  Gazsi Rodica-Felicia 3.300.000 

5.  Tomus Maria-Daniela 2.180.000 

6.  Mocan Corina-Dana 2.180.000 

7.  Pruteanu Florina 2.180.000 

8.  Precup Mirela 2.180.000 

9.  Rusu Augustin 3.300.000 

10.  Coza Maria 2.180.000 

11.  Cindea Ioan-Marius 2.180.000 

12.  Meteş Stefan-Horea 2.180.000 

13.  Trifu Ioan 3.300.000 

14.  Pop Mariana-Elena 2.180.000 

15.  Rus Florica 2.180.000 

16.  Ormenean Aurel 0 

17.  Iorga Silvius 2.180.000 

18.  Moldovan Mircea 2.180.000 

19.  Inoan Mihăiţă 2.180.000 

20.  Turc Maria 2.180.000 

21.  Oltean Camelia-Anca 2.180.000 

22.  Maier Dorina 2.180.000 

23.  Ploscar Valentina-Elena 2.180.000 

24.  Crisan Maria 2.180.000 

25.  Sfarlea Viorica 3.300.000 

26.  Câmpean Ilie 2.180.000 

27.  Fiţai Donald-Carol 2.180.000 

28.  Both Gabriela-Voichiţa 2.180.000 

29.  Fălcuşan Maria-Viorica 3.300.000 

30.  Tare Mirela 2.180.000 

31.  Şchiop Cristina 2.180.000 

32.  Tentean Silvia 2.180.000 

33.  Oros Maria 2.180.000 

T O T A L : 77.950.000 

 

DIRECTOR EXECUTIV 

Petru Mălai 

 



               R O M Â N I A                                             DE ACORD: 

             JUDEŢUL CLUJ            P R E Ş E D I N T E, 

      CONSILIUL JUDETEAN                                Graţian Şerban          
       

              

 

 

TABEL NOMINAL 

 cu propuneri pentru  premiul din fondul de 2 % pe anul 2003 

- personal contractual - 
 

 

 

Nr. crt. Numele si prenumele Suma 

1.  Olteanu Titus 500.000 

2.  Tudorachi Constantin 500.000 

3.  Trif Cornelia Geta 500.000 

4.  Harpailă Constantin 500.000 

5.  Ghirasim Elena 500.000 

6.  Tinică Ion-Dan 250.000 

7.  Pintican Vasile 300.000 

8.  Moldovan Traian 300.000 

9.  Lăpădean Remus-Mihai 300.000 

10.  Hudrea Ioan 300.000 

11.  Sacara Ioan 300.000 

12.  Rusu Dragomir 300.000 

13.  Muresan Aurel 250.000 

14.  Solomon Ananie 250.000 

15.  Ilca Silvia-Eugenia 250.000 

16.  Chertes Aurenţa 250.000 

17.  Silean Maria 250.000 

18.  Dioşan Ofelia 250.000 

19.  Rus Lucreţia 250.000 

20.  Mureşan Lucreţia 250.000 

21.  Vălean Gabriela-Sofia 250.000 

22.  Cenan Mariana 250.000 

23.  Popa Ioan 250.000 

24.  Ghiroaga Costica 250.000 

25.  Tarcea Cornelia 250.000 

26.  Colceriu Lucreţia 250.000 

 T O T A L : 8.050.000 

 


